B.0.E "HYDRO-ENG CONSULTING"sh.p.k & Engineering Consulting Group”sh.p.k & "SIRE-

Projektuesi: ALB" shpk
Objekti: “Rikonstruksioni i gadines dhe Qendres ne Lagjen 1 Maj”
GRAFIK PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE, M.1 M.2 M3 M.4 M.5
1. PUNIME GERMIMI
1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
i gieresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
2 2;150/ Transport dheu me auto deri 5.0 km
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
3 2211 Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
) ngjeshur me makinerl
4 :’212/ Shtrese stabilizant t=10cm
SHUMA 2:
3. PUNIME TE NDRYSHME
) :‘616/ F.V. Bordura betoni 15x30cm
6 :'619/ F.V. Bordura betoni 6x20 cm
SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2
7 i.zaz/ Shtrese betoni C 16/20
8 i.273/ Shtrese me pllaka graniti t=2cm
9. 2,258 Nenshtrese zhavori
10 2.262 Shtrese betoni C 6/10
2273/
11 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm
12 ,‘"“’ i Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm
13 2.276 Shtrese parketi
14 2.279 Shtrese derrasa FM 2.5cm
i5 2.258 Nenshtrese zhavori
16 ;'262/ Shtrese betoni C 12/15
17 2'262/ Shtrese betoni € 16/20
18 2,261 Shtrese rere
SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
19 3'243/ Struktura te holla monalite betoni C 16/20
SHUMA 5:
6, PUNIME MURATURE GURI
20 2.54/2] Mur guri ne lartesi deri 3m me llag ¢imento M 25
SHUMA 6:
7.B. SINJALET HORIZONTALE
21 3.943/| Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.
1 Bikomponente (paste)
SHUMA 7:
T N SINJALG T DTG FAJIS)ET JMTIE,
22 3.949 Vizime me boje bikom
23 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm
24 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm
25 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative
SHUMA 8:
9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
26 i'tlﬁ‘}/ F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm
27 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm
28 3.170 E.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm
29 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm
SHUMA 9:
10. UJESJELLES E KANALIZIM 1 JASHTEM
30 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize
SHUMA 10:
11. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
31 ":1]'396/ Mbushje me zhavorr pas mureve
SHUMA 11:
12. GAZ E NAFTES]JELLES
a2 4150/ F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim, ne
3 izolator, sexion 2.5mm?2
13 4.133/| F.V.Ne toke kabllo Al fugie +1000V, me izolim gome e
35 mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2
SHUMA 12:
L3, INETVSITIINE S DTG ST TICESA VE TR T OOV I
34 2.260 Shtrese ¢akell me makineri t=20cm, me cilindrim
35 2268/ Shkalle mermer montazhi
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SHUMA 13:

14. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE

36 2197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama
37 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm
38 :239/ Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm
39 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat
40 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100
41 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat
42 2219 Cati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze
SHUMA 14:
15. PUNIME MURATURE TULLE
43 2.71/2  Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25
44 2.71/2| Murme tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P, M-25
45 2,70/2]  Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P, M-25
SHUMA 15:
16. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
46 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25
47 2314 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llag perzier M 25
48 5'29” Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm
49 :'358” Veshje fasade me polisterol t=5cm + rrjete + suva.
50 :‘308/ Suvatim me grafiatoh> 4 m
51 et Plintuse grez h = 10 cm
52 2326 Veshje me pllake majolike
SHUMA 16:
17, PUNIME BOJATISJE
53 i.l}ﬁ{[ Boje hidroplastike cilesi e larte
54 2404 Boje hidroplastike
55 2.414 F.V. Zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar
SHUMA 17:
18. PUNIME DYER DRITARE
56 i.aaa/ F.V. Dyer te brendeshme tamburate te rimesuara
57 :'395/ Dyer d/alumini me mbushje element d/a.
58 5'375/ F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham
SHUMA 18:
19, PUNIME BETONI DHE B/A
59 2,121 Breza b/a monolit C 16/20
60 i';ﬂ/ Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m
61 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30
62 2.699 Soleté monolite C20/25
63 i:‘ﬁz/ Pllake themeli, trare ¢ bazamente b/a C 25/30
SHUMA 19:
20. PUNIME HEKUR BETONI
64 2,166 E.V. Hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm
65 2166 L.V, Hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm
66 f:ﬁﬁ/ F.V. Hekur betoni periodik #> 12 mm
SHUMA 20:
21. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
67 3'491/ E.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16
68 2.495 E.V. Lavaman porcelani
69 2.501 F.V. WC allafrenga
70 2.217 F.V. Bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar
SHUMA 21:
22. INSTALIME PER NDRICIM
71 2.4901 EV. Kasete plastike KE me 12 modular (vende)
2.490/ o ;
72 e F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 324
73 2,485 F.V. Celesa e priza 10 A me nulifikim
74 3'485/ F.V. Priza shuko universal
75 5'487/ F.V. Kut suport pllaket 4 mod
76 :'487/ F.V. Kut suport pllaket 2 mod
77 2487 F.V. Kutiderivacioni plastm
2.480/ ¥
78 2 F.V. Tub plastmasi @ 18-21mm
79 i"al/ F.V. Perclelles PV-500 @ 1.5 mm2
80 2,502 EV. Percjelles Tokezimi, Cu, S=50mm2 i zhveshur
81 2464 F.V. Ndricues tip plafoniere ,me llampe fluor
40w,
82 2467 E.V. Ndricues tavanor fluorest 1x18w
SHUMA 22:
23. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4
83 4.37 E.V. Shirit tokezimi i galvanizuar 5t/Zn 40x4 ne kanale

SHUMA 23:

24. PRISHJE
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84 Prishje mur guri
85 3'426/ Prishje shiresa betoni
SHUMA 24:
25, ANALIZA JASHTE LISTE
86 An Shiylle dekorative 4m per ndricim
87 An Ndricues per shtylle dekorative
a8 An Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem
89 An Stole ne trajte guri masiv
90 An Pllake puri vendosur mbi toke natyrore
91 An Set lodrash per femije
92 An Sistem ngrohje per godinen
93 An Punime mkz
SHUMA 25:
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